GIẤY MỜI

Tham dự tập huấn Luật Bảo vệ bí mật nhà nước

và các văn bản hướng dẫn thi hành

 Căn cứ Kế hoạch số 117/KH-SLĐTBXH ngày 07/6/2024 của Sở Lao động

– Thương binh và Xã hội về việc tổ chức tập huấn Luật Bảo vệ bí mật nhà nước

và các văn bản hướng dẫn thi hành.

 Sở Lao động – Thương binh và Xã hội trân trọng kính mời:

 I. Thành phần

 - Báo cáo viên Phòng An ninh chính trị nội bộ thuộc Công an tỉnh Tây

Ninh;

 - Sở Lao động – Thương binh và Xã hội: công chức của Sở;

 - Đơn vị trực thuộc và Trường Cao đẳng nghề Tây Ninh: Thủ trưởng Đơn

vị; 01 viên chức hoặc nhân viên Văn thư; 01 viên chức phụ trách công tác bảo vệ

bí mật nhà nước (BMNN).

 II. Thời gian, địa điểm

 1. Thời gian: vào lúc 14h00 ngày 14/6/2024 (Thứ Sáu).

 2. Địa điểm: Hội trường Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

 III. Phân công chuẩn bị

 Văn phòng Sở chuẩn bị hội trường, mời báo cáo viên và điểm danh thành

phần tham dự.

Đề nghị các Phòng, Đơn vị sắp xếp công việc tham dự Hội nghị đúng thành

phần để đạt được kết quả cao nhất./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VP Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ LAO ĐỘNG -

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SLĐTBXH Tây Ninh, ngày      tháng 6 năm 2024

		2024-06-10T10:04:39+0000
	Not specified

		2024-06-11T00:38:17+0000
	Not specified

		2024-06-11T00:38:17+0000
	Not specified

		2024-06-11T00:38:18+0000
	Not specified